（全国古民家協会広島第一支部）議事録

                        記録日：2018 年 12 月 7 日

記録者：貴船一樹

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2018 年 12 月 7 日（金） 17：00～19：00

開催場所 広島市三篠公民館

出席者（敬称略） 山本、土居、桜井、畑山、西原、油田、佐々木、栄花、貴船

議事 1. 開会宣言
2. 宣言文唱和
3. 出席者確認
4. 支部長挨拶
5. 前回議事録の確認
6. 全国報告事項
7-1 会章交換に関して
事業者会員バッジ交換
7-2 各種会議・勉強会に関して
11 月 26 日～11 月 28 日に開催された会議の説明
7-3 全国空き家アドバイザー協議会地域支部設立に関して
事務局⇒司法書士・弁護士・不動産業・古民家に特化した内容
7-4 各種スケジュールに関して
7-5 メルマガサービスに関して
7-6 古民家ポータルサイトに関して
7-7 その他
7．支部報告事項
8-1 古民家鑑定実施報告
緑井 11 月 25 日に実施、築 90 年、年明けに鑑定書を渡す
8-2 古民家イベント案内に関して
大竹 3 月シルバーさんと合同で実技講習
三原 建物の活用についての相談、改めて家族と話し合い連絡がある
8-3 会員活動報告
8. その他
9. 閉会宣言

次月開催日時 2019 年 1 月 11 日（金）17：00～19：00 定例会

次月開催場所 広島市三篠公民館